Администрация муниципального образования
«ЦИЛЬНИНСКИЙ район» УЛЬяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 октября 2018 года                                                                                        № 309-П
Экз.
с.Большое Нагаткино
О подготовке проекта внесения изменений в схему территориального
планирования муниципального образования «Цильнинский район»
В целях урегулирования вопросов обеспечения устойчивого социально-экономического развития, градостроительной деятельности,  рационального                      и эффективного использования земельных участков на территории муниципального образования «Цильнинский район», руководствуясь                           статьями 19, 20, 21  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ульяновской области от 19.01.2017 № 1/18-П «Об утверждении Положения об Агентстве архитектуры и градостроительства Ульяновской области»,
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т :
	  1. Комиссии по подготовке проектов о внесении в документы территориального планирования сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район» (далее — Комиссия):
        - приступить к подготовке внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Цильнинский район», утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» № 73 от 01.04.2010;
   - приступить к приему предложений по проекту схемы территориального планирования муниципального образования «Цильнинский район» от заинтересованных лиц.
         2. Предложения    заинтересованных      лиц     по     внесению    изменений
в   схему территориального     планирования    муниципального    образования «Цильнинский район»  направляются в администрацию муниципального образования «Цильнинский район» по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с.Большое Нагаткино, ул. Садовая, д. 4 на имя Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район».
      Предложения могут быть представлены в письменной или электронной форме. Предложения в электронной форме направляются на имя Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»,                            с указанием темы «По подготовке внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Цильнинский район» по электронной почте E-mail: cilnadm@mail.ru.
Предложение должно содержать фамилию, имя, отчество заинтересованного лица, его место жительства, личную подпись  и дату составления существа о территориальном планировании, изложенном в текстовой форме, предложения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.
И.о. Главы администрации
муниципального образования
«Цильнинский район»                                                                  Е.А.Хайретдинова